Республика Татарстан

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   422900, п.г.т. Алексеевское

тел. 2-56-63

факс 2-56-63
	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
1НЧЕ  АЛЕКСЕЕВСК  УРТА
 ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРҮ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
   422900, Алексеевск  ш.т.б.

тел. 2-56-63

факс 2-56-63

Приказ

от «_01___»____09____2015г.
№____212/1____
«О назначении ответственного за проф.ориентационные работы,

за безопасность детей по ПДД»

Для реализации плана учебно-воспитательной работы школы на 2015-2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проф.ориентационную работу школы Муратову Н.В., заместителя директора по ВР.
2. Назначить ответственными за безопасность детей по ПДД Муратову Н.В., зам. директора по ВР и Горскову Т.В., учителя технологии.

3. Ответственным составить план работы по своим вышеуказанным направлениям и следить за его проведением и выполнением.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                             Е.П.Белова

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по ВР
                              Муратова Н.В.

Учитель технологии
                            Горскова Т.В.